

ایران ورزشی

مشکات الزهرا با حذف نماینده میزبان روی سایت فدراسیون جهانی رفت

طلوع ستاره تنیس ایران از ملبورن

۲۰ صفحه ۲۰



کویت دومین حریف ایران در مرحله دوم هندبال قهرمانی آسیاست

بازی سرنوشت‌ساز

۲۰ صفحه ۲۰

علی بهادری چهرمی، سخنگوی دولت خبر داد:

صدور مجوز حضور تماشاگران در بازی ایران و عراق

بانون هم به ورزشگاه آزادی می‌آیند

۱۸ صفحه ۱۸

لیست ۲۷ نفره تیم ملی فوتبال برای بازی با عراق و امارات اعلام شد



کسب تیم اصلی ایران

کرونا پاسور نابغه والیبال جهان را از چین به ترکیه برد

معروف؛ پنهانی در فتر باغچه

سعید معروف، پاسور و کاپیتان سابق تیم ملی والیبال ایران، مخفیانه با فتر باغچه ترکیه قرارداد بست. معروف که به زعم بسیاری از مربیان جهان نابغه است، فصل قبل با تیم «بایک‌موتورز بکن» برای بازی در لیگ چین قرارداد داشت و بابت کرونا دو هفته‌ای به صورت متمرکز برای تیمش بازی کرد و قهرمان هم شد. امسال اما کرونا کار را برای حضور دوباره سعید معروف در لیگ والیبال چین سخت‌تر کرده چرا که او با سفر به چین باید ۲۸ روز در قرنطینه بماند. روزهای سختی که پاسور پراوازه ایرانی ترجیح می‌دهد آن را تجربه نکند.

۲۰ صفحه ۲۰



«ایران» عملکرد مدیران باشگاه پرسپولیس در جذب خارجی‌های یک دهه اخیر را بررسی می‌کند

شش‌پرونده‌های

در ۱۰ سال گذشته ۲۴ بازیکن خارجی (به غیر از دو بازیکن تاجیک فعلی) پیراهن سرخ‌ها را برتن کردند که اکثر آن‌ها از لحاظ مالی در دسر ساز شدند

۱۸ صفحه ۱۸



خیر و شر در دستان اسکوپچ!

وجود آمده این است که او از «اعتماد به نفس» بسیار بیشتری برای هدایت ایران برخوردار شده است. اولین چالش جدی که اسکو با آن مواجه شد، واکنشی بود که مهدی طارمی با نوبت معروفش به مصاحبه او داشت. دراگان ستاره شماره ۹ تیمش که در پورتو می‌درخشید را به تیم ملی دعوت نکرد. این در حالی بود که فدراسیون فوتبال بشدت به دنبال پادرمیانی بود تا در همان مقطع طارمی دوباره دعوت شود ولی این اتفاق نیفتاد و پس از غیبت طارمی در اردوی قبل که با ۲ پیروزی برابر لبنان و سوریه همراه بود، این بازیکن را دوباره به اردوی تیم ملی فراخوانده است.

حالا مساله جدید، دعوت شدن محمد حسین کنعانی زادگان است. مدافعی که درباره حاشیه اخیری که درباره اش به وجود آمده، بسیاری کم و بیش اطلاع دارند و این گمانه زنی بسیار مطرح شده بود که او به این اردو دعوت نمی‌شود. خصوصاً بعد از نطق آتشینی که شهاب‌الدین عزیز خدام هفته پیش داشت و گفت: «بهترین بازیکن دنیا هم اگر بی اخلاق باشد جایی در فوتبال ایران نخواهد داشت.» صحبتی که بسیاری آنرا بر دعوت نشدن کنعانی تعبیر کردند ولی برخلاف تصورات، مدافع الاهلی قطر باز هم در جمع ملی‌پوشان باقی ماند.

این در شرایطی است که اسکوپچ چند روز پیش به این اشاره کرده بود که به عملکرد بازیکنان نگاه می‌کند و نه چیز دیگر و در این بین برای استدلالتش برای دعوت نشدن وریا غفوری و رامین رضاییان گفت که با سبک بازی آنها مشکل دارد. کیست که نداند وریا و رامین از بهترین بازیکنان فوتبال ایران از لحاظ فنی هستند و شاید هر مربی دیگری بود، آنها را به تیم ملی دعوت می‌کرد ولی نکته‌ای که همه کارشناسان به آن معتقد هستند این است که هر مربی سلیقه‌ای دارد. کنعانی درست یا غلط دوباره دعوت شده یا عده زیادی به دعوت نشدن طارمی در اردوی قبل انتقاد داشتند ولی حالا اسکوپچ با انتخاب‌هایی که انجام می‌دهد، نشان می‌دهد نظرش وابسته به فدراسیون یا تحمیل شده از جای دیگر نیست و کاری را می‌کند که به آن باور دارد. خیر و شر را متمایز می‌کند و خودش را مستقل کرده است اما در عین حال رفتاری را از خود به نمایش گذاشته که او را «خودگامه» نامند!



حامد خیرودی روزنامه‌نگار

شاید بسیاری از فوتبالدوستان بر این نکته اتفاق نظر داشته باشند که کارلوس کی روش شخصیتی «دیکتاتور» گونه داشت و دارد. مرد پرتغالی در اکثر اوقات به نظرات دیگران اهمیتی نمی‌داد و به آنچه خود می‌پنداشت درست است عمل می‌کرد و می‌کند. فعل گذشته از آن جهت درباره کی روش به کار برده می‌شود که او ۸ سال سرمربیگری تیم ملی فوتبال ایران را بر عهده داشت ولی یک لیست انتظار هم تهیه کرد و بر اصول محمد رضا اخباری، دانیال اسماعیلی فرد، عارف آقاسی، کمال کامیابی‌نیا، زبیر نیک‌نفس و سروش ریعی بازیکنانی هستند که در این لیست قرار گرفته‌اند. در فهرست معرفی شده از سوی اسکوپچ، نام مهدی مهدی‌پور و امیرحسین حسین‌زاده هم به عنوان بازیکنی که سرمربی تیم ملی قصد دعوت از آنها را داشته اما بواسطه ابتلای به کرونا این امر محقق نشده است. در این بین پرسپولیس ۳ نماینده آن هم در خط هافبک، رکورددار تیم‌های لیگ برتری در تیم ملی است و سپاهان فراخوانده شد. بدین ترتیب دیگری هستند که در تیم ملی نماینده دارند؛ تراکتور هم نام اخباری را در فهرست انتظار می‌بیند. پرتغال، قطر و یونان ۳ لیگی هستند که بیشترین نماینده را در تیم ملی خواهند داشت.

حرف اول

احسان حاج صفی، وحید امیری، مهدی ترابی، احمد نوراللهی، سامان قدوس، علیرضا جهانبخش، علی قلئی‌زاده و الهیار صیادمنش بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند. عزت‌اللهی برای اولین بار از اردوی تیمی غیر اروپایی به تیم ملی ملحق خواهد شد؛ او به الغرافه قطر پیوسته است. همچنین مهدی طارمی، سردار آزمون، کریم انصاری فرد، کاوه رضایی، مهدی قایدی و شهاب زاهدی هم مهاجمان تیم ملی خواهند بود. اما اسکوپچ یک لیست انتظار هم تهیه کرد و بر اصول محمد رضا اخباری، دانیال اسماعیلی فرد، عارف آقاسی، کمال کامیابی‌نیا، زبیر نیک‌نفس و سروش ریعی بازیکنانی هستند که در این لیست قرار گرفته‌اند. در فهرست معرفی شده از سوی اسکوپچ، نام مهدی مهدی‌پور و امیرحسین حسین‌زاده هم به عنوان بازیکنی که سرمربی تیم ملی قصد دعوت از آنها را داشته اما بواسطه ابتلای به کرونا این امر محقق نشده است. در این بین پرسپولیس ۳ نماینده آن هم در خط هافبک، رکورددار تیم‌های لیگ برتری در تیم ملی است و سپاهان فراخوانده شد. بدین ترتیب دیگری هستند که در تیم ملی نماینده دارند؛ تراکتور هم نام اخباری را در فهرست انتظار می‌بیند. پرتغال، قطر و یونان ۳ لیگی هستند که بیشترین نماینده را در تیم ملی خواهند داشت.

آغاز اردو با بازیکنان داخلی و ۲ ژوئور

با معرفی فهرست تیم ملی، اردوی شاگردان اسکوپچ با حضور بازیکنان لیگ برتر و همچنین احمد نوراللهی و مهدی قایدی آغاز شد. تیم اسکوپچ که خود را آماده صعود زودهنگام به جام جهانی و حفظ صدرنشینی با دو پیروزی مقابل عراق و امارات می‌کند، در حالی به استقبال آغاز اردوی خود رفته که در روزهای آینده سایر لژیونرها نیز به تیم ملی اضافه خواهند شد. دیروز بازیکنان لیگ برتری که از ۲ تیم پرسپولیس، سپاهان، استقلال و فولاد بودند، خود را به کادرفنی تیم ملی معرفی کردند و علاوه بر آنها، مهدی قایدی و احمد نوراللهی که در ایران حضور دارند هم به اردو اضافه شدند. قرار است فردا (سه‌شنبه) تست کرونا از بازیکنان تیم ملی گرفته شود و با منفی شدن تست، تمرینات استارت بخورد.



جنگلی مربوط می‌شود که مدافع تیم ملی در بخشی از آن پای اتوبوس تیم ملی را هم به میان می‌کشد. پس از آن، تعدادی از اهالی فوتبال تأکید داشتند که برای حفظ شان و جایگاه تیم ملی و این که حریم آن توسط کنعانی زادگان خدشه‌دار شده، بهتر است اسکوپچ در باره دعوت از او یا خط خوردنش در تیم ملی وجود داشت. ماجرا به فایل صوتی از بازیکنان استقلال به کرونا، سیاوش یزدانی مدافع آبی‌ها تنها نماینده این تیم در فهرست اصلی تیم ملی است. اما نکته قابل توجه این فهرست دعوت از محمد حسین کنعانی زادگان است؛ بازیکنی که یک ماه پرتنش را پشت سر گذاشت و خبرهای ضدو قضاوتی در باره دعوت از او یا خط خوردنش در تیم ملی وجود داشت. ماجرا به فایل صوتی از بازیکنان استقلال به کرونا، سیاوش یزدانی مدافع آبی‌ها تنها نماینده این تیم در فهرست اصلی تیم ملی است. اما نکته قابل توجه این فهرست دعوت از محمد حسین کنعانی زادگان است؛ بازیکنی که یک ماه پرتنش را پشت سر گذاشت و خبرهای ضدو قضاوتی در باره دعوت از او یا خط خوردنش در تیم ملی وجود داشت. ماجرا به فایل صوتی از بازیکنان استقلال به کرونا، سیاوش یزدانی مدافع آبی‌ها تنها نماینده این تیم در فهرست اصلی تیم ملی است. اما نکته قابل توجه این فهرست دعوت از محمد حسین کنعانی زادگان است؛ بازیکنی که یک ماه پرتنش را پشت سر گذاشت و خبرهای ضدو قضاوتی در باره دعوت از او یا خط خوردنش در تیم ملی وجود داشت. ماجرا به فایل صوتی از بازیکنان استقلال به کرونا، سیاوش یزدانی مدافع آبی‌ها تنها نماینده این تیم در فهرست اصلی تیم ملی است.

عکس روز

عبادت یزدانی و ستاره‌های کشتی از جانبازان

اعضای تیم ملی کشتی آزاد و کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی صبح دیروز و همزمان با میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) به عبادت جانبازان دفاع مقدس در آسایشگاه ثارالله رفتند. این برنامه فرهنگی در راستای ارج نهادن به مقام شامخ جانبازان دفاع مقدس و قهرمانان بزرگ و واقعی ایران عزیز بود که با وجود تحمل درد و رنج همچنان دغدغه این مرز و بوم را دارند. آسایشگاه ثارالله تهران مرکز توانبخشی و نگهداری جانبازان قطع نخاع از ناحیه گردن و کمر ۸ سال دفاع مقدس است. حسن یزدانی دارنده ۷ مدال جهان و المپیک یکی از قهرمانان کشتی بود که در این برنامه فرهنگی حضور داشت.



توقف آلومینیوم، پیروزی پیکان و نفت

هفته شانزدهم لیگ برتر با ۴ بازی ادامه پیدا کرد



گروه ورزشی/ هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال، دیروز با برگزاری ۴ مسابقه از ساعت ۱۵ پیگیری شد که طی آن، ذوب‌آهن در ورزشگاه فولادشهر ۱-۰ مغلوب میهمانش صنعت نفت شد تا ناکامی شاگردان مهدی تارنار ادامه داشته باشد. در این بازی، طالب ریکانی (۱۳) برای آبادانی‌ها گلزنی کرد تا سومین برد پیاپی شاگردان علیرضا منصوبیان به دست بیاید. سرمربی نفت پس از این بازی گفت: «این پیروزی برای ما حیاتی بود ولی می‌دانستیم تیم‌های تارنار سخت‌باز هستند.» آلومینیوم در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک، برابر پدیده با تساوی ۲-۲ متوقف شد. در این مسابقه، امیرنوری (۴۸) و امید سینک (۸۳ - پنتلی) برای شاگردان رسول خطیبی گلزنی کردند و میلاد کمندانی (۵۰) و محمدرضا فلاحیان (۹۱) برای شاگردان داوود سیدعباسی گل زدند.

خطیبی در پایان این بازی با انتقاد از عملکرد بازیکنانش گفت: «چند نفر از بازیکنان ما با غرور بازی کردند. یعنی در واقع تیم ما نصف شده بود.» این شهر ۱-۲ بازی را به پیکان واگذار کرد تا محمود فکری کارش را با شکست در این تیم آغاز کند. در این بازی، غلامرضا ثابت ایمانی (۲۳) و مجتبی قحودوست (۲۵) برای شاگردان مجتبی حسینی گلزنی کردند و امیر روستایی (۴۶) برای مسجد سلیمانی ها گل زد. روستایی که سابقه بازی در پیکان را دارد، پس از به ثمر رساندن گل علامت هیس نشان داد اما بدون خوشحالی توپ را برداشت و در وسط زمین قرار داد. بازی تراکتور و گل‌گهر هم در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز با تساوی بدون گل به پایان رسید. امیر قلعه‌نویی سرمربی گل‌گهر پس از این بازی گفت: «تراکتور لیاقت برد را داشت. بدن ما پر از ترکش شده است!» زانمیر سولدو سرمربی تراکتور هم با بیان اینکه قدم اول برای تیمش در نیم فصل دوم باز شدن پنجره است، درباره خودش عنوان کرد: «باشگاه تصمیم می‌گیرد با من کار کند یا نه.» بازی‌های هفته شانزدهم لیگ برتر، امروز با برگزاری یک مسابقه دیگر ادامه می‌یابد که طی آن فجرسیاسی از ساعت ۱۵ در ورزشگاه حافظیه شیراز، میزبان نساجی است. شاگردان علی اصغر کلانتری در شرایطی در این مسابقه به میدان می‌روند که در ۱۰ بازی اخیرشان رنگ پیروزی را ندیده‌اند تا با ۱۲ امتیاز در رده چهاردهم جدول قرار داشته باشند. در مقابل، شاگردان ساکت الهامی ۸ بازی است که باختی نداشته‌اند و با ۲۰ امتیاز رتبه دهم را به خود اختصاص داده‌اند.